TERESINA - PISexta-feira, 26 de agosto de 2005 - Nº 162

5

P.P. 16174

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA - SASC
GABINETE DA SECRETÁRIA

Portaria Nº. 078/05-GAB.

SECRETÁRIA DA SASC – SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL E CIDADANIA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Designar a Servidora MARIA SALOMÉ PARENTE PAES matrícula 161708-7, para

exercer a função de TOMADORA DE SUPRIMENTO DE FUNDOS, do Centro Social

Urbano de São Raimundo Nonato - PI, até ulterior deliberação conforme Art..5 do

Decreto nº 11758 de 09 de junho de 2005.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DA SECRETÁRIA DA SASC – Secretaria de Assistência Social e Cidadania.

Teresina(PI), 22 de agosto de 2005.

REJANE RIBEIRO SOUSA DIAS

Secretária de Assistencia Social e Cidadania-SASC

P.P. 16168

LICITAÇÕES  E  CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO N.O 011/2005 – COJUR/COHAB-PI

PROCESSO N.O: 3052/2005
LICITAÇÃO N.O: 3052/2005 – Serviço.
MODALIDADE: Contratação direta(dispensa de licitação)
TIPO: Menor Preço

ESPÉCIE: Contrato entre a Companhia de Habitação do Piauí e J MENESES
CONSTRUÇÕES LTDA(João José Meneses Silva).
OBJETO: Contratação de empresa para executar serviços de engenharia referente a
construção de uma rede de baixa tensão com substituição de uma SE trifásica para 45
KVA, conforme Projeto e Orçamento, a serem realizados no Conjunto habitacional da
COHAB/PI “Deputada Francisca trindade” no município de Piaracuruca(PI)
VALOR: R$16.931,29 (Dezesseis mil, novecentos e trinta e um reais e vinte e nove
centavos).
FONTE DE RECURSOS: Receita operacional da COHAB-PI.
VIGÊNCIA: 30dias consecutivos,contados da data da assinatura do instrumento
contratual
SIGNATÁRIOS:
 Pela CONTRATANTE:
Marcelo dos Anjos Mascarenha e Wellington Carvalho Camarço
Pelo CONTRATADO :
J MENESES CONSTRUÇÕES LTDA.

                         P.P. 16161